2014年 4月 24日

各 位

会 社 名 テルモ株式会社

         代表者名  代表取締役社長 新宅 祐太郎

     （東証第一部 コード番号：4543）

問合せ先 広報室長 丸田 正行

（TEL．03-6742-8550）

取締役の異動に関するお知らせ

テルモ株式会社（本社：東京都渋谷区 社長：新宅 祐太郎）は、2014年4月24日

開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたのでお知ら

せします。なお、本件は6月24日開催予定の定時株主総会を経て、正式に決定される

予定です。

（１）新任社外取締役候補者（6月 24日付予定）

森 郁夫  （現 富士重工業株式会社 相談役）

氏名 略歴

森 郁夫

1947年 8月 19日（66歳）

1970年 4月 富士重工業株式会社入社

2002年 6月 執行役員

2005年  4月 常務執行役員

2006年 6月  専務執行役員

2006年 6月  代表取締役社長 ＣＥＯ

2011年 6月  代表取締役会長 ＣＥＯ
2012年 6月  相談役

※森郁夫氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を全て満たしており、独

立役員として同取引所に届ける予定です。

（２）退任予定社外取締役（6月 24日付予定）

生田 正治

以上